Câmara Municipal de Domingos Martins

Estado do Espírito Santo
Avenida Senador Jefferson de Aguiar, nº 27 – Domingos Martins – ES – CEP: 29260-000

Telefone: (27) 4042-4849

Site: www.camaradomingosmartins.es.leg.br

e-mail: cmdmartins@domingosmartins.es.leg.br

INDICAÇÃO Nº 6/2025

Ao Plenário da Câmara Municipal de Domingos Martins

INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito a necessidade de construir novos CANIS municipais

nos distritos da Sede, Paraju e Aracê, Domingos Martins.

O objetivo desta proposição é trazer melhorias e dignidade a causa animal, com o devido controle

nos casos de abandono e crescimento populacional dos aninais de rua.

Sala das Sessões, 02 de janeiro de 2025.

DIOGO ENDLICH

Presidente

http://www.camaradomingosmartins.es.leg.br/
mailto:cmdmartins@domingosmartins.es.leg.br